Rodolphus filius Johannis dicti Kepken de Nuwelant hereditarie vendidit Gerardo Kepken de Nuwelant fratri dicti Johannis Kepken hereditarium censum sex aude scilde seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto et pecia terre sibi (dg: -d) adiacente sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem Lamberti dicti Lambrechts soen et Marcelii filii Johannis van den Pedel ex uno et inter hereditatem Theoderici Bruijsten et hereditatem quondam Johannis Plaetmaker ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis VII et dimidio solidis et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Loze datum dominica post Egidii.

BP 1179 p 097r 02 ma 04-09-1391.

Johannes van Wijflit verkocht aan Johannes van Dordrecht een b-erfcijns van 10 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, voor het eerst over een jaar (di 01-10-1392), gaande uit een hofstad gnd Zwanenberg, in Oosterwijk, en uit landerijen, akkers, beemden en ander toebehoren daarvan, reeds belast met (1) 5½ oude groot aan de H.Geest in Oosterwijk, (2) 20 schelling oude pecunia aan andere lieden.

Johannes de Wijflit hereditarie vendidit Johanni de Dordrecht hereditarium censum X Hollant gulden vel valorem solvendum hereditarie Remigii et pro primo ultra annum ex domistadio dicto Zwanenberch sito in parochia de Oosterwijk atque ex terris agris pratis et ceteris attinentiis eiusdem domistadii singulis et universis quocumque locorum sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque et dimidio antiquis grossis mense sancti spiritus in Oosterwijk et XX solidis antique pecunie aliis hominibus prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Dicbier et Hubertus datum secunda post Egidii.

BP 1179 p 097r 03 ma 11-09-1391.

Willelmus zvw Jacobus Willems soen verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan-Baptist in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft van de windmolen, aan het eind van de Orthenstraat, eertijds van wijlen hr Emondus Rover, deze helft reeds belast met een lijfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, en een b-erfcijns van 3 pond geld, (2) de helft van 3 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Kortbeemden, tussen Arnoldus van Endoven enerzijds en Nijcholaus van Kessel anderzijds.

Willelmus filius quondam Jacobi Willems soen (dg: pro) hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie Johannis baptiste et in Buscoducis tradendam ex medietate molendini venti ad dictum venditorem spectantis siti ad finem vici Orthensis olim ad dominum quondam Emondum Rover spectantis atque ex (dg: uno et dimidio jugeribus terre) medietate

trium jugerum terre sitorum in parochia de Empel ad locum dictum die Cortbeemde inter hereditatem Arnoldi de Endoven ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem exceptis vitali pensione quinque modiorum siliginis mensure de Busco et hereditario censu trium librarum monete ex dicta medietate dicti molendini annuatim prius solvendis ut dicebat deponere et sufficientem facere. Testes Erpe et Uden datum feria secunda post nativitatis Marie.

BP 1179 p 097r 04 do 23-11-1391.

Arnoldus gnd Nolleken Geroncs gaf uit aan Nijcholaus van Uden zvw Arnoldus Pelle 1/3 deel van een hofstad³⁰ en tuin in Den Bosch, in de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van wijlen Theodericus die Houtsnijder enerzijds en erfgoed van Elizabeth van der Meere anderzijds, strekkend met een eind achterwaarts tot aan erfgoed van Arnoldus van Beke, te weten het 1/3 deel richting erfgoed van wijlen voornoemde Theodericus; de uitgifte geschiedde voor 1/3 deel van (1) de hertogencijns, (2) 24 schelling oude pecunia, aan de priesters van de Sint-Janskerk in Den Bosch, (3) 18 schelling aan voornoemde priesters, (4) 10 schelling cijns aan de fabriek van de Sint-Janskerk, (5) een b-erfcijns van 10 schelling aan de begijnen van het [?]Kleine Begijnhof, (6) een b-erfcijns van 13 schelling 4 penning aan Egidius die Zecker, en thans voor (7) een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan baptist.

Arnoldus dictus Nolleken Geroncs terciam partem domistadii (dg: siti in buscod) et orti siti in Buscoducis #in vico dicto Aude Huls# inter hereditatem Theoderici quondam die Houtsnijder ex uno et inter hereditatem (dg: dicti quond) #Elizabeth van der Meere# ex alio tendentis cum fine #retrorsum# ad hereditatem Arnoldi de Beke #scilicet {in margine sinistra: ?illam} terciam partem dictorum domistadii et orti sitam versus hereditatem dicti quondam Theoderici# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Nijcholao de Uden filio quondam Arnoldi Pelle pro (dg: ce) tercia parte census domini ducis ex dicto integro domistadio et orto annuatim solvendi et tercia parte XXIIII solidorum antique pecunie presbitris ecclesie sancti Johannis in Buscoducis et tercia parte XVIII solidorum dictis presbitris atque tercia parte X solidorum census fabrice dicte ecclesie sancti Johannis item pro tercia parte hereditarii census X solidorum beghiniis curie #?minoris# et pro tercia parte hereditarii census XIII solidorum et quatuor denariorum Egidio die Zecker annuatim exinde solvendis dandis et solvendis hereditarie terminis consuetis atque pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis baptiste ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) testes W et Vladeracken datum in festo Clementis.